SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

Comunicado

Edital de Concorrência: EC/006/2023/SGM-SMT.

Processo Administrativo: 6011.2022/0001869-3.

Interessados: PMSP, SMT, SGM/SEDP.

Objeto: Parceria Público-Privada (PPP) na modalidade concessão administra6va para administração,
manutenção, conservação, exploração comercial e requalificação dos terminais de ônibus vinculados
ao sistema de transporte coletivo urbano de passageiros da cidade de São Paulo - Bloco Leste.

Assunto: Respostas às Solicitações de Esclarecimento.

A Comissão Especial de Licitação ("CEL"), por meio da Secretaria Execu.va de Desesta.zação e Parcerias
("SEDP"), faz comunicar a publicação das respostas aos pedidos de esclarecimentos (docs. SEI!
115000169) ao Edital no site do projeto. Esclarece-se que os documentos com as respostas formuladas
poderá ser visualizado ao final da página do projeto, na seção nomeada "Respostas aos Pedidos de
Esclarecimentos" no endereço eletrônico da Prefeitura do Município de São Paulo ("PMSP") através dos
seguintes links:

Link: https://capital.sp.gov.br/desestatizacao_projetos/w/terminal/343598

Link reduzido: https://tinyurl.com/3ndnc5df

Atenciosamente,

Pedro Henrique Gonçalves Almeida
Coordenador(a) II
Em 26/11/2024, às 19:53.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 114965011 e o código CRC 0D8A5B8E.

Referência: Processo nº 6011.2022/0001869-3 SEI nº 114965011

Comunicado Resposta à pedido de esclarecimento 04 (114965011)         SEI 6011.2022/0001869-3 / pg. 1

https://capital.sp.gov.br/desestatizacao_projetos/w/terminal/343598
https://tinyurl.com/3ndnc5df

	Comunicado Resposta à pedido de esclarecimento 04 (114965011)